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	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛКАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
452973, с. Челкаково, ул. Пинегина,8
Тел. 2-54-59



Внеочередное заседание                                                                               XXV- го созыва
Решение

О безвозмездной передаче недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
 На основании договора Министерства имущественных отношений Республики Башкортостан №790 от 07.12.2004 года и Акта приема -передачи государственного имущества Республики Башкортостан в собственность Муниципального образования Челкаковский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан от 07.12.2004 года, Совет сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:
1.Передать безвозмездно в собственность муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан здание СДК в с. Челкаково, здание котельной  расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Бураевский район, с. Челкаково, ул. Пинегина,д.6; здание СК в д. Тугаряково, ул Садовая, д.20/2.

2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет.
Председатель Совета сельского поселения
Челкаковский сельсовет муниципального 

района Бураевский район
Республики Башкортостан:                                                      Сайфутдинов Р.Ф.                                                                                      
с. Челкаково
10 февраля  2010г.
№154
ДОГОВОР №
Передачи муниципального имущества сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан безвозмездно в собственность муниципальному району Бураевский район Республики Башкортостан.
с.Челкаково

31.12.2009г.
Совет сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице председателя совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан Р.Ф. Сайфутдинова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совета муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, именуемая в дальнейшем "Сторона 2", в лице председателя совета муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан Вяльшина Р.З., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.
Предмет и цель договора:
1.1. На основании Решения Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан №114 от 16.12.2009 года Сторона 1 передает, а Сторона 2 принимает безвозмездно в собственность здание СДК с. Челкаково, здание котельной  расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Бураевский район, с. Челкаково, ул. Пинегина,д.6; расположенное по адресу: 452973, Республика Башкортостан, Бураевский район, с. Челкаково, ул.Пинегина - 6.: здание СК в д. Тугаряково ул Садовая, д.20/2 расположенное по адресу: 452972, Республика Башкортостан, Бураевский район,д. Тугаряково, ул Садовая, д. 20/2
2.
Вступление в силу настоящего договора:
1.1. Договор считается заключенным с момента его подписания сторонами настоящего договора.
1.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах.
Подписанные тексты договора по одному экземпляру хранятся у каждой стороны.
Сторона 1
452973, Республика Башкортостан
Бураевский район, с.Челкаково
ул.Пинегина, д.8
ИНН 0217001338
КПП 021701001
БИК 048073770
ОКПО 04282461
ОГРН 1020200733871
ОКОГУ 32500
Л/СЧЕТ 02013103480
С/СЧЕТ 40204810300000001539
ОКАТО 80218846000

Юридические адреса сторон: Сторона 2
452960, Республика Башкортостан Бураевский район, с.Бураево, ул.Ленина, д.66
Председатель Совета сельского поселения  
 Челкаковский сельсовет муниципального района                                                                  
АКТ
приема - передачи
муниципального имущества сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан безвозмездно в собственность муниципальному району Бураевский район Республики Башкортостан
	Наименование объекта/        адрес объекта/ 
	№ тех. паспорт а 
	Общая площадь 
	Баланс, стоимость 
	Остаточ. стоимость 
	Наличие обязательств 
	примеч ание 

	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Здание          СДК, с. Челкаково, ул.Пинегина - 6 
	
	754,2
	2582251
	1826525,53
	
	

	Здание Ск д. Тугаряково ул. Садовая 20/2
	
	249,5
	311060
	
	
	

	Здание котельной с. Челкаково ул.Пинегина, 6
	
	20
	111740
	81086,46
	
	


Сдал:

Председатель Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет: Сайфутдинов Р.Ф.


Принял:
Председатель Совета муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
Р.З. Вялыпин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан муниципального не жилого фонда передоваемых безвозмездно в собственность муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
	№ 
	Наименование объекта/        адрес объекта/ 
	№ тех. паспорт а 
	Общая площадь 
	Баланс, стоимость 
	Остаточ. стоимость 
	Наличие обязательств 
	примеч ание 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	1 
	Здание          СДК, с. Челкаково, ул.Пинегина - 6 
	
	754,2
	2582251
	1826525,53
	
	

	2
	Здание Ск д. Тугаряково ул. Садовая 20/2
	
	249,5
	311060
	
	
	

	3
	Здание котельной с. Челкаково ул. Пинегина ,6
	
	20
	111740
	81086,46
	
	


Председатель совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Б район Республики Башкортостан:
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